

(単位：百万円切捨)

	12/2期 第2四半期	13/2期 第2四半期	14/2期 第2四半期
	2011/03-2011/08	2012/03-2012/08	2013/03-2013/08
売上高	5,898	6,200	6,688
売上原価	3,895	4,075	4,202
売上高原価率	66.0%	65.7%	62.8%
売上総利益	2,003	2,125	2,485
売上高総利益率	34.0%	34.3%	37.2%
販売管理費	2,287	2,359	2,565
売上高販管比率	38.8%	38.0%	38.4%
営業利益	-284	-234	-79
売上高営業利益率	-	-	-
経常利益	-280	-230	-77
売上高経常利益率	-	-	-
四半期純利益	-180	-152	-64
売上高純利益率	-	-	-
販売管理費内訳 (100%)	2,287	2,359	2,565
人件費 (給与/賞与/雑給)	454	468	509
販管費に占める比率	19.9%	19.8%	19.9%
広告宣伝費	1,226	1,353	1,487
販管費に占める比率	53.6%	57.4%	58.0%
求人費	60	69	84
販管費に占める比率	2.6%	2.9%	3.3%
地代家賃	37	33	33
販管費に占める比率	1.6%	1.4%	1.3%
支払手数料	284	221	226
販管費に占める比率	12.4%	9.4%	8.8%
減価償却費	25	22	24
販管費に占める比率	1.1%	1.0%	0.9%
その他経費	198	191	199
販管費に占める比率	8.7%	8.1%	7.8%
総資産合計	7,740	7,675	8,004
流動資産合計	5,624	5,551	6,300
現金及び預金	3,782	3,689	4,262
営業未収入金	1,396	1,465	1,693
固定資産合計	2,115	2,123	1,703
流動負債合計	1,366	1,459	1,655
未払金・未払費用	934	947	1,069
固定負債合計	9	15	26
純資産合計	6,364	6,199	6,321
資本金 (百万円)	642	642	642
発行済株式数	54,291,435	54,291,435	54,291,435
(内自己株式数)	(-)	(50)	(51)
ROE (%)	-2.8	-2.4	-1.0
EPS (円)	-3.33	-2.82	-1.18
BPS (円)	117.24	114.20	116.44
第2四半期末配当金 (円)	3.00	3.00	3.00
教室数	197	200	206
期末生徒数 (※速報値)	22,855	23,480	25,649
従業員数 (正社員)	419	396	389